倉 庫 業 登 録 申 請 書

年  月  日

          殿

住所

名称

                代表者名

下記のとおり倉庫業を営みたいから、倉庫業法施行規則第２条第１項の規定により、関

係書類を添えて倉庫業法第３条の登録を申請します。

記

１ 営業所の名称、所在地及び連絡先

２ 資本金又は出資の総額

３ 倉庫の所在地、種類及び保管する物品の種類

４ 倉庫の施設及び設備（添付書類中の倉庫明細書による。）

５  営業開始予定日